Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ М 1)>)

прикАз

2а24 г. }ф z-
г. Верхняя Пышма

Об утверждении расписания занятий

В соответствии с Федеральным закономот29.12.2012 М 273-ФЗ кОб образовании в
Российiкой Федерации)) с целью организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить расписание учебных зtlнятий МАОУ кСОШ Jф l) на 2024 - 2025
учебный год для 5 - 1l кJIассов (приложение).

2.,Щиспетчеру образовательного учреждения Борзуновой А.А. донести информацию
до участников образовательного процесса.

3. ответственномУ за сайт Бондарь и.в. ра:}местить настоящий прикtв на
официа-гrьном сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Панину Г.Ю.

Л.И. Мандрыгина

о

.l

зOr.l5

ulb 2!

При.:оженис

6,и"6,ц, 6 "Е" 6 "з"

мftмffi Лrrе?ат!ра Фшпеш
tc,vETyp!

Иmрш Фввфкм
{чБтра

Тrryд (reхнолой) Мrcмма РуФкюi язцк Общmзиш мffi@ Истсри ryФшi лзш Ишрrшй rзчк Pyиtcoi вж
Осюшдrcю

нр8ЕЕdryбтурнРф focloai внх ýшшш Мrcмаrш Изофаtmre
rcryф Труд(вююfu) ИшФ!Фй язых ГфФафи Лиrcрл}ра Исторш И]обрФffiЕ

rcх}Егю
Осювн rросffiй

дeftьffi
Гографш Маreмажа Иоорш

Фвжш хуьту;я Мшаrш ryФЕйщ hввй вцк Музяý ryФвй,зцх Трд(фюш) Щrcпй вчк Фвшф
ryЕтур.

Мма ryФкrй,знк Обцщвм Мrзнха Изобрвмre

Руепrй язнх
ФвяФб

lсуФтур!
Маmаrш Иншрмйязш Иворанный язшк Лктерtryра Трул (шо.поm) lЪоФв@D@

rcк}gф ГФФафк Мрых! }сrой вшх
'futrтршшй

вык Р",екий язнк общФзнф Мпмm
Изобротмш

rcryФю Бю.mш Иtrrрщйм ФвшФш
ry-Бтл8 hФшй лзнх Лкrcрrryра фt*оi язнх Иrcтрашйвцк м'в'@ ryФюй язЕх ryфi'щ общшш (DвFФш

lryБtyp!

Оснош дповю
нра@й Труд (reшлош)

(Dвжем
!(уDтяп

Изобр8мю
*!qrтю Имрашйвнr

Осюlн дпоre
sрйшй

ryьтурв Ршш
Гографм мffiffi ýехий вш Трул(lw)

? ffлп а "в. t "Е,

Иtфрмш Хпш Музнш

Иштлrшй внх lfuфрхм Фвш Фвшеш
l(yБт}ра hемiшж Лпtрсrура <Dвш общmяаш ГФгрфш Иштрмйвнх Осювшбвоm

езщпРщ АлФr Хшш

общм РуФпoi вш Иffфрмffi }сюd внк Фвкs ИЕФаmйвцх Фвкфхd
куЕт}?а

осювн
боошlmищРощ Алсфа Албрд Гографш хши, А,тФ!

Ияфрмавка ИнФграtФй ввх Руфшi,зшк Фвика Алт€бра Иmрш }евй язык Алrcбра общmнше Гографш Фюшекш куьтlра Июрашйвык Руекий rзык

Бюфш АФбра ИiФtрмй вшк Иmрш Инr}ормщ Албра Имршйвшх ГФФrФи хм ryФшй язнк Руешi внх PloKroi внк ИffФФашый внк

PyoKloi вык ГеоФафш Мlзыха АлiЕбра Исmрм Инфрмма А:тсбра }<шш Ьвхrй вцк
осюьц

беошмвщРощ Алrсбрs
Фюшеш

куБтурз
обшйшм

Адtфа ЛкrсраDра Апфб Инфрмffi общmюзншrc Руеlойязык ИrcФsffiйвых Хшш Биолопя

1l "Е" lI "г,

}евdш А,тебр! Фвш Фвпеш
ryФтур0

Исторш АлrcФs Биоmmя Хнми

Фm@ ryфmй,зц Бяоюfu Исюрш Ишграяншй язык ryФшй вЕк ИшФщяй язнк Лкrtрагrра Фвпеш
хуDт}?l

Фвпфщ
lryDqpa Прф Ь@кий язнк Фвш

Ащф. ВtрояrrmиФщ Лкrcрrlра Фшика Биоrогш Гоrрафи ИютФйязвк Хlvш Ч9чсш Иоорш Исrорш Алrcбрs
осющ

бсзопшм и
ФlmРошш

Истори Фюtm Исорш ryФмi внх А,шбра общ*гюзяанис \ехrй язык Апrcфs
осюш

бвощlФи

щР@
Исюри ИсrФш Фвксшя

куштурl

о Фвпфlgдт}?r Исюри Атсбра Лпtрrryра фвф Всрояюи
Фаflmка ryйяй яýк Вщreв

ЛЕrcрsт)та Биоюm Лreрrqра Икташй язнх Исторш

1 Инирашй вчк ЛпФаr}та Фшm Алreбра Иmорш Алrcбра Алtбра Фвпф@
lqБт}та

Гюграфш Инмрашй язык Фшшеш куьтlра ИffiФашй язык Иmрш

Е Всроmmь н
(ffiа Фвиш Иншраншй rзык А,тбра Фшика Биоfогш Инфрrrапка

, Расписание уроков на (понедельник)
5 "л" 5"в" 5 "г, 5,ц" 5 "Е" 5.з. 6 "Б" 6 "в" 6 "г,

l

3

1 Гографш

s

6

1

7 "Б'' 7-в" ? "г" 7ц" 7 ,Е,: t "л" а,ъ" t "г, 8 .д"

l

3

4

5

6

1

9 "Б" 9 tB" 9 ,ц" 9 "л" 10 "г" 1о "п" l0,.т" l0 "у" ll "г.
l

Фвикл

3

1

5

MmgMa Труд(флош) Истори Гцрфи Рlсшй внк РуФкий внк Гогрфш мftмffi hЕкяй 8ж Фвшскш
культ}ра

ИнФгранýй язык

z
Ф}щш

Фа@
Трул(мm) пLекий язык Лклсрrryра Исорш ИrcФмйrзЕх Фlвшеш куБтл,а РуФхrп; вж Р}Фgй анк Маreмм м!rerimа Истори Рl-'eкd язык Руекяй внк

Основы дховФ
нраФffiой ку.ъr}т!

народов Рмш
Лrcратурэ Мmмmка Ийшрашй язк Исторш Matмaк ГФФфш Мпйmм },екшi вж Бююш Труд(мФш) Оспош преrlrюй

дсiмffi }омй язчк Мrзыха Лперrryра маrcмЕffiа

Ос@вrрGфй
дсftън()@ foокшi rзык Мrзыка МФмм, Гюграфш Мrcма:re Инирашй язж Биоюш Иmрш Труд(ffiоmffi) Иrмрашый язык Руомй язык Лшртlрi ИФорш ФвнФкм ýIьт)Фа

Исrýрш ИнФтрalФй вык Изобрвrмre
rcкуф мФмапю Иоори

Осюш дяовю
ffра@шой куБт),ры

народов РФ общmзщ Имршннй вяк Р}Фкяй внк Руомй вык Мmмапка Бю-rош РуФкяй вык

ИнФrрщй язык Лrrcраqра Лиreраý!а hmliязш Лftpаг}р! Маreмаrc РrФкй язцк ИнФrраffiй язык
ОсювятрфФй

Гографш Лtitрат}?! Трул(rшлом) маЕмажа МаЕм@ка маftмmffю

Трул (rcхноюш)

foевfr внх foeкoi шк Фв@ ИЕгра@йвнк Труд(ffi) Гохсрш Имрмйвж Фвm обшmшнм Гомmрш

Мрыка Труд(ffiоФru) Иншралшi вш ГФФфш Фюш Pyeмi внк ИяФц,ашйвцх Осювн прфffiой
ос@

бвошми
ищРощ

ЛиЕраryта Гmмарш Бюmш Фвнкs

хуЕтура Фвим Гомарш Ишраrошй внк Руеюй язш Гюмrрш РУФкий язнк Исrори Био"юм Фвф ИшраImйязж
основы

беоrelrmя
защРоднш

ЬФкtsй язж

4 Лrcратrра ФвцФ@
куDт}та

ИФорш Гюм*рш Ллсратlра Фвяка обшмншяе Фвш Гюцgрш Гюмтрш РуФмй вык Веромьв
Фmmка Бю-лоm

Тр}ц (фолош) Руеюй вык ГфФафш Фвпеш
кульryра

ГФvетрш Всроми
ФавФка Труд(ffiФm) Л@рат}ра Ллreратл,а Музыю общсmнаre Осюшпрфx:фй осювg

беФпФк@ и
защtФ Родшн

Гмрш Гюvари &:ромя
@

Руеюfr вхх Веролми
@

Изобршlrшre Тр},д(мюm) Бюrоff М}знка Фвпскм rgmтl.ра Фвика Иmрш Гюграфш

Гографи Музнш Лrrcратlра ФюпфФ
t!ч:ъýр! Иmрш Гшарш ИФрш Бююш Лктераryра Фвика Лкrcрат}ра

Труд(фюш) Биолопя

Бlmш ЛпФагrта Труt (мнофш) Гюмарш Гюrрафш ИяФграшй внк

Инmрашй язык Гоrрафш Гомqрш Химш Лиrcрsry?а Лmрrт}ра Фвпекв куъtlzра Инфрмffiа ЬФей язык Фшш обцmюзнанис Ашбра Фвикs

ЛkгФаrура Труд(фюш) Хшш Ияфтанняй вцк ГфмсФш Гоrрафи Фвкскш lcyorypa ИФрш Гшсrрш ryФкий 8нк общmнаre Встоми
Лreратlра

Труд(фоюru) Инмрашй язых Гографш Гюмарш Руекй вш хkvш Инфгрffiй язнк Ифрш Бю.lош РуФкнй язш РуФкrd язых Гографш Фвка

ГфФафш
тсмшфюш
rцлсш руФкоm Инораншй вык Всрмlтmи

@
Химш Фвксш

Kyrbтlpa
Алrcфа Рvсшй язык ryфшй вых Ипорш+ РуФкцй,зык ИФрц Гомсрш

Гшtрш Хши Ллrcратlрв
ФвпФ
ryБтра

Иншраншй язык Инфтмшй язнк обшmнаняе Гmграфш Имранный язш ГФмfiрш Иmрш Лrгrcрал-ра ЛкrcраФа

1 хдш ГфмсФш Tp}r (reшоrош) Лктtраýра
основы

бсзопеffi и
Избраншс юпрсн общmзнаме Тр_чшше юrрсш

в,ФкоФ языи ИнФФаншй ,зцк Аtrrcбра Гюмrрш Фвп*ка
культра Аfrсбра

Е ФизшфкФ
ýfbýpa

]'рц(мюги) Всроятншть и
Фпзшка

5 !лФ 5,Ё, 5'dB" ý"г, 5,ц" 5 "Е" 5 "з,, 6,,А" 6],Бп 6 "в" 6"г, 6 ,д" 6,з" 6 "н"

l Иmрш ИФорФ'

э

4

5
пЕФlрdпЕыи лlыА

6

]7 фýd ? "в" l' irl , ].л" 7 "Е" , "л" Е,ъ" 8 "в" 8 "г" s "д" Е "Е"

I

5

6

7

8 Гmморlш

91д,: 9 IБ. . 9!в" 9 .гr 9'.п" 9 !лб .l0 "г" l0 "т" ro "у{ tl "Е! tI..T"

l

3

4

s

6

Мпмтgкд ИвосФеNй язьк Бяолоm ryфккй язж Труд (тфолом)

ф
Изобразшфьное

исýсqво общеmознщие

l 6,в"т-
l ФиlичФкм
I МатемФика Иностцный язык

Руфшй вык мfrемтtg Иямршвш1 язык Ьераryра Труд (тфоrош) мате@ика Биолом Физическм
культура

Ру@й язых .rIпераr}та ry@йвык ИнmрФный язык
Основы д)аiовно-

ffр8Фвеняой

ýльmы РоФии
Руссшй язык М8т€мmика

Лпереwа ГФгрфш мdемrим матемmяа РуФпй язык ИвФренцй язш
Освовы дlъовно_

нрФФенной
t<ульцры России

мпем&ика ryФшй язык Мрыка }епй языi Биолоru ТБц (тфолош) Иоория

l
Руфшй язык

Основы ддовffо-
нраФreнпой

ýllьmы Рофия
Мmемаfl@ Мwшм РуФgй язых

Физическм
K}jIbт)?a

РуФ@й язык Ру"екиЙ язык Лmрат}ра ИяФрфный язык
ФизrчФкщ

куБт}та Мmемтиu ýсшй язык Труд (тфолф) ryссей язык

l
Муjы@ ryФшй ,зык Лhерат}?а ФПЩОЯМЬПД

ФшmRФ
Иноормный язык Мmемлиre ИФорш маемеrc Ияшрдный язнк

Основu дховно-
нрФФвехяой

wльфы России
Мrемтиtа JIrrreрача Лreр8}та ry,Фвй яз* Био.rоffi

|

И"*г*,*
"r",*

ЛиФраг$а ГФгрфш ryсский язык Био.tоmя
Основы дковво-

нршФЕеявой
ryiьmыР@я

Матемаmю Лшерm,рs матемmяха Ф}тщионФьнш
гршФнФь Труд (тфолоm) ФшичФкФ

ryльт}?а
Матемма матеvатиц Лпераг}ра

7 rл{
Лmерагл,а Труд (тщолош) JImерm}ра

Физика А!гбра ИноФрщsый язк Гфгрфш Физgre А-tл€бра Хлмия Алrебра ИФорш Иямршыfi язык

Креведевие Гфгрфш Физика
Фуrшоншм

гршffiоФь
Ивооршный язьк Иmрия Алrебра Биоломя Физичес@

культ}та
ИяоФрмный язык ьмия Алг€бра ТрrI (тфолопя)

ФязичФ@

|(уБт}ра Физка Р},сrшй язж ИиосгF,шнfi вцк Крае*дсше А,rrcбра ýссмй язык Труд (тфФом) ý*шй язык ИФория ИноФрщный,зьк Гфrрафия х!мш

Инmршиый язык ИФория Алг€бра Краеведение Лвтерf,}та Физика Гфгрфш хяWя Ияосtрмный rзц Труд (тfiяоiопя) Алебра Русспй язык ИФорш

ryфпй язык Биолош общмвозншие Трц (тfrнолош) Физичф@

к.чльт}ра
КрФведение Инщршный язык Иmорш Г€ографш }mмй язык Труд (т€шолоfu) ИяФршвый язык Мreбра

ИФорш Кр@ведеяие ЛяФраг}?а общмвозвме А.lг€бра Мlзый ВерогнФь н
ФmиФика ИноФр&ный язык Труд (тфохош) Веропноmь и

ФатиФика
ФшичФ@

куrьт}ра Химия
ВеропиФь и

ФатиФи@

Апreбра
ВероfrноФь и
Фийка

ФизкФка
куrьDта Биологiя 0бщивознщие Вероmнооь и

ФпиФ@
Руссюlй язм Атгебра Хнмия ИФорш Труд (тФолош) Физлв

ВеротнФь и
ФmиФию Труд (теgолош) Труд (темолоru) Осsовы прфбsой

депФьнмй

11 "т"
foссшй язык Информmхю Биолош ГеограФщ

ОбщеФвозкшие Алг€брд Фязйка Русский язык Информтию Информатика Физиu Алгбра Ищвцщ.мьяый
проек

Пр@ха по

мffЙскому языку
Физика Физим

JIперагура Фвичфщ
|(yльтура

Биолопя обtцеФвознме .dтебра Ияофрмный язык
Ищвищ,ммый

проеп Ияоершный язык Физика общmвознщие ,drгэбра
ТФрш и пршикq

нщиФш Алr€бра

Алrебра РуФmй 8щ И!фрма'Ie ГфФафш Общffiвозншие ryФмй язык ИФорм Биолош Физика Физика Ифрш
Избршные

волросы РуФ@й язык

Ияlфрчтика обшмвозвмие Руф@й iзж Алreбра Биоiом Физик Иоорш Химця JLлepaý-'pa Лшераryт,а
Тшрш в пршика

яФиФия Физичфкш
I9rи)pa ГоомФрия

6 Кп@ный час ИФория Алreбра Информатика ý-сский язык Био-]ош Био,lопg ryссцй язык Ифрш ИвФр8яый язьк Иноqрдяый язык обшмвознлие ryссшй язцк

Вероfiнмь и
ФатиФим Физика

текФ ш фЕом
изrrени, русского Иностршвый язык

Физичес@

к.чльтура
АIreбра Апreбра Литерапра АIreбра ИнФрмный язык ГФгрфш ИФория Информdика

8 обцmвозн*ие Физика Физичфкш
ý:rbDpa

Алгебра Алreбра Хиrlия Ияфорцатика

Распнсание уроков на (среда)
5,л- :5 "ý" 5 "а" 5 "г. 5"l" 6 "Б" 6.г" 6"д" , . 6"Е" 6 lи,1

1
М}зыка

3 Руфшй аык

4

6

1

,,rБ1 7 ,л" t "Б" t iB" t .rf 8 ,ц" t "Е"
l

2

3

1

5

6

Руокий язык

Е

9 ал. .:9 .Бп 9 1в" .9"г. 9 "д" 9 "лi t0 "г- io "п" to ят" 10 "у. tl "г" 1l "Е"
l

обшивозншие

з

1

Мшсмrии ФязичФ@

цrьтrта
Трул (rEsоломя) ИвФг?шнfi язык ИФорш БиФоmя мfrемrffка м\]ыка ИФорш

l',f'Г1,:.
,

Изобрвreльне
искусбво

. 6^Е,.iiii--
Физич*ка

кульryра

Руrcшй язык Ифория Труд (ffiоiоfu) мФемФика ИнмIlшшi язык Мrемма Освовы проекной
депФьн(ffi }сшй язж ryФкий язык MmeмmKa Руекrй язык М}зыка Физишш кулыlра ryФgй язык

rfuостршный язык мrемапм foсшй язык
ФшичФкц
ryдтур РуФвй язык рчфкй язык М}зыв Иmорш Биолом Лmераryра РуФшй яз* Тр!д (тфопопя) ГФгрфия l\,lатеvтика

ФизичФке
lryльт.чра

ИвФцlщный язык МФемmика
Освовя двовно-

ЕраФвевной
ryЕфыРщи!

МатемФиrc ФqзЕфкш

кулfi}?а
мmематию ИяоФрфый язык РJ"Фшй язык ry\Фшй язьк Бяо-rопя JIrлерrлуЕlа Tp}I (тфоломя) мтемавка

Биолоmя ryФмй язык
ФишчФкd

культ}?а
ТFд (тqволош) Лmертlра Ллерат),ра Ф}тщоящm

ФеmФ мФемтика Ияосцtмый 8цк Лmерsryра Мmемmха Био,rоmя ИнФршный язm о&циюзншве

Иоорш
сшФовоrc чтенщ

Стеепя Осgовы препной

дФьаофи Тryд (ffiволош) мmемmию I,[пmршый язык РуФей язцк Лmерsгура ФвичФ@

lq,lbт}pa
Избр8пФьвф

иску@ ИюршNlязц мffематика Мmемffика
(Dаящоншьнщ

Фам{пФь

JlперФяа Физичф@
культ}ра

Изобрвmшьвое
искусФво

ИФорш

}кшй язш Гюмарм Ияосршый язык Блолош Информаmю

Изобраmшшое
псý."иво ИноФрФный язык Крrcведехие Веропность и

ffiиФика
БнФош ГфмФрш ФшфвФ

гршф@ ГфмеФш Иифрм@м Биоiоф ГфмсФш Литерат},ра

ГфмФрш ФвичФкм
ýrь1,\ра

ИФория Гомория Ившршшй rзык фlекй язык ИФорш Ияшрдшtй язык Бволош Основы проешой
деfrФьаоФ Физяg -'IKeparypa Осцовы проеmой

дФельнmи
ИФория рr-сский язык Гюмарш М}зыка }сский язык Гmгрфия Лmераryра Гфмстрш Лmерсryта Физяи М}зыre ГфФфш ФизичФкФ NibT}Ta

Вероfrвмь и
ФmиФика Лmерат!ра Физичфкu

Гография Изобрвпепьное
Биоломя немешй язык JLпераr]та Физика Гфмсцlш ИФорш Информатика Мрыка

Ллереr}та Иfiория }сскй язык Лперат}ра ГфмФрш ФшцчФкл Физячrcщ
Информmика Ивосrреный язык Литерацра ГеомФрш Физим Гомrрш

Биолоmя Руешй язык Трул (тжолош) ГФмйрш Фвич*ш
lqБDTa Информmика Биолоmя Ияформmика

Труд (тешолош) Кп@sый чвс Физиц

ФизичФ@

lqльт}ра Физика химия ГФмФрш

химия Гфграфия ИнФцlдный язык
тскФ хщ основа

из}ления р5/сского
язщ

Физяка Ифорщ+ Физпка
ФизичФкu

ýтьт}?а
Ищивяд@ьюrй

прФк
Пршиц по

шглийскому языку
Лперат}ра ГфмФрш

География }екий язык ГФмФрш Ивмршный язы* Химщ ГфмФрш ИФорш
основы

беопrcнomи
зщРошны

ttкфрмmп Физичmкш кульцра Апreбра Лпераýра общмвознщие

ИяmршБIй язык Биолоmя Хлмш химия Гфмсцlш ИФорш ИФорш общmзнще Инфрм@ю Гфгрфш ФизичФ@

кухьryра
Инмршный язык

ГеомФрия ИнФршвый я]ык ГФграфия Вссgй шык ИФорш ryФшй язык Лпераryра Биолоm JIперагlра
освовы

безопrcнши я
зщпы Рошны

ГфмФри общеФвозншие

ИФория Лперацра ГфмФрия JIпераRра JLiTeparypa Лmераг}та БЕолоmя ОбщФвознмие основы безопrcноои
и 9щы Родшы

общmввнше хлмш Иносr[,sньй язык

Физика ГеомФрш Гюгрфия Иносц,щный язык Ивоорщный язык

()свовы

безопrcноmи и ГеомФрш ГеомФрия общеовознщие Биолоrия Литерацра

текФ к& осЕова
иqлени рl,сского

языка
География }tщвед@ьный

проею Геомйрия Физическм ýrьп,ра

ý "А" 5,Б" 5 "вп ý "д* 5 "Е"

1

7

3
Лпераryра

4

ý
hФмй язык

6
Лперsтра

1

? .г- 7 "д.' ? ,.Jl, а "8" t "д"
I

f,

1

6

7

8

9 ,г" 9 "л" !0 "г" ro,пф l0 "1а t0 "у1 1I пг" 1I "Е" ll "т"
l

2

f,

1 , А".ебра

5
общmвозншие

6 химия

7

8

Ишраlшй язнк Общmшс MarcMаш Гографш

Г ."""г-
I

Мрнм ryЕжй,зж
праmой

РуФюдj,зык

|оков на (пя,

Труд(м)
ryФкйй язЁк РуФикй язык Иеорш Биолош Вешi внк М.rзыка ФвЕфlryЕт}ра ryФюп; Фк Труд(1!@)

ryБфа Мrrcvаф
Осюш лдовю

IраФшой ИФрш Щ,rcмй язнк ИнФФffi*й вшх

Трrц(ЕýФф) Изобрвмк Мпмма Лrrtратяа Фвпсм ry-льтура
Осюш прфffiой

Исторш Лиrcрсryра мФмffi Руокий вык Иmрш ИнФраflный язык
Ф]щонмьна

Труд(фФш) Мmмма
Осяовы 4жовю_

нра@фй
w*мuРlвfr

ryФкrоi язц Лrrcрd,lра Фщямьн*
Фамм

Изобрaзtlmre
rcrуФф ИФорш PEmi языr Лп€р.гrта hеюd внк Мrcмmка foeKmi язык Инорщй язык }ешй язык

Л"rrрg.яч Исr9рш Ллсрагура Мrcмmка
Осювя дяовне

хр'@юФй Иffiцl@йвшк мФма1@ Осюшгsмrюй
Исторш Иямрашй внк ЛreрФ)ра Фвпспм

tуDтт, Музыка

Г*рафи ОсмцrросIrmй ИФф8mнФ
rcкуф Иffirрашй вык ФущsаънФ

Фзмffi;
Исюри hешй язык Труд(ffiлош)

Осювш джовр
нраffiй мftмаr@ Лит€рsт}та Ишрапшй язык

Фущlrmнш
грамffi Мmмма Лйтерагrра

Труд(1l@)

Е,
Ишршшйянх Алlфа Атtбра А]г€6ра

Алreфа Ишрмйязык Тпд (фолом) hоюdвж hrclсй вык Гографи foешi язых hскдl вмк Осшнrросlreй ИнФраФй вцк Лпtтагrра ИюраlФйrзнк Алreфа

ФшанФФ
rрамф Pyeвai внк .drебра Имршйвык Гографи Инстl!ffiй8ык ЛпФаrrта Музыка

qщш
rpe@ Гоrрфш Ияшрмй язнк обшmзнаrш ГФФафш

ГФФафш
^шЕФб

ФущонФна, Алсф. Иоорш Ал€6ра Мrзыка
Фвкеш

t(yБт}ра
РуФlш; фнк Рускrй внr ГфФафш ryФшй язык Исrcрш

Фшикs ИзобрsreънФ
rcr},Ф Труд (rcф.Фrш) Июфвl{Мьre

екуф Фвпmкl:ъма фъшшвм
грамФФ Гографш Веромя

mmка
В<роrcи

Ф@@

Нормы руФкоrc
лиЕрrr}раюФ Ал€бра ИнФФашй8к

Труд (фоmгш) Фмш
грамffi

Лrrcраlра Исторш Мlзыка В,Фкяй язнк furcбра ГФграфш Исrорш Фвшкш
культ}ра

Р)-фк}fl] язж Алrcбра PycKrd язык

обшmнавие Гюграфш АrrcФа Ашсбра Лиrcраryра Бююш
кульýра

ИФорш Всрreи Физпекм
куътура к!Бтrра

Изобрвmшне
rcкуФ.^.*...*.._

qжщоншьва
Фамffi

Бфло@

Биолоф Имрмйязык АJгý6ра Тпд (reшФоm) Испорш. Фв@

основы
Лиrcрrryра Вероми

баffiа
Иmрш Втоrrrmи

ffiа
Фюим ){ими обшmям Ияфрufu Алrcбра Инmрмйвнк Алrсбра

hехий язцк Фвка Фщкеш
куФт}ра

АлФ! Фшка осюшбошmи
3sщРщ

Трушюrран
и&сюФ шHiG Албра Информаffiа Лreратlра Ишршйвш

Хшш в
ilрохнщм
СФршеюй

об11Ф

Бнолош

Лшрапта Фвшф@
куБтура Исторш tDюlm Албра Бшм ЛиФ&ц!а Иffiтffiй8нк Исторш Информrc хм Ап!фа ГфФафш

Алrcбра Био.фш Ишrplmйя!ж осношбеошIrm
rзщРщ фешi внк Лкrtрmlра общmнанис Верmи

Лиrcрагlра хшш Лrrcрsг}тs Инфрммs Июранный sых

Тмхжоюм
вrчФ р}ФкоФ АлЕфа

осювы
бвопrctrmи
щРощн

Фвпеш lEbTypa Фвика АWбра обшmншие Лfrератr?а Хжия шаг за шаrcм Лкrcрrryра
юпросы бйо,ювя Инираввый язык

Фrвка
Фновы

беоreвmи Биоrcм Лmрапра Фвшсскм ку.lът)ра ИФрш* Хwш Алreбра
ВсрJmffiи

Ин(юрмапка обцеФзRание
В€рояffФ я

Лrreрат}тlа Инфрматика Выбор fiрофffiии
Всроми

Физика
основы

бсюпмаmи п

, 5,в, 5 "г" 5,!д" 5,Е" s "з" 6 "Б" 6 "в" 6 фг" .6"i" 6,Е, а -3.,
, 6 "и,

! Основц rрое@ой

ryФкяй язых

,a

5 Мmмrc Лreраryра

6

1 Лkт€рsг}ра ЛFФраг}ра

7 оБq , "в" 9 "г, 7 *д" ? tE.
'''л"

8 "л" , "Б. t "в" 8ffгn
'8 iц"

I

1

Лпсрвтура

6

8

9 фл" 9 "Б" 9,в" 9"I- 9 -д' 9 "л" I0 "г, I0,п" tO,T, I0 "у" ,r *г" . lt rЕФ ll "т"
l

Б}о.lош

]

1

6

7

8

		2024-09-26T14:56:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"